



รายงานการประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท้ายวัด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม

แบบที่ -

รายการที่ -

ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณการ

วันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท้ายวัด								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	14.22	พ <sup>3</sup>	448.00	6,370.56	-	-	6,370.56	
	- ไม้คร่ำ คัด 30% ของไม้แบบ	4.27	พ <sup>3</sup>	439.25	1,873.84	-	-	1,873.84	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	18.49	ตร.ม.	-	-	133.00	2,459.17	2,459.17	
	- ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	4.62	กก.	57.94	267.83	-	-	267.83	
	1.2 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	5.110	ม <sup>3</sup>	1,663.80	8,502.02	498.00	2,544.78	11,046.80	
	1.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24	0.102	ตัน	21,191.59	2,161.54	4,100.00	418.20	2,579.74	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24	0.049	ตัน	20,990.65	1,028.54	4,100.00	200.90	1,229.44	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD30	0.228	ตัน	16,728.97	3,814.21	3,300.00	752.40	4,566.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.48	กก.	60.75	575.61	-	-	575.61	
	1.4 ทราหยาบรองพื้น	20.000	ม <sup>3</sup>	420.56	8,411.20	99.00	1,980.00	10,391.20	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				33,005.34		8,355.45	41,360.79	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายศักดิ์รินทร์ ชูเกต )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวใจแก้ว พุฒารา )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศิริชัย หนูสอน )

